MUNICIPALIDAD DE GARABITO

Departamento de Cobros y Notificacidon

Solicitud Derecho de Cementerio

Fecha

Solicitante

Direccidn:

Cédula

Sencillo Doble

Monto

Teléfono

Triple

Mensualidad

Primer pago

Fecha Monto

Plazo

Rige a partir

Recibo

Firma del solicitante

Requisitos:

Copia de cedula del solicitante
Copia del acta de defuncion
Timbre de ¢10 Municipales

Firma del Funcionario Municipal

www.munigarabito.go.cr
Teléfono: 2643-6092, 2643 3038 Ext. 47 // Fax: 2643-5672



MUNICIPALIDAD DE GARABITO

Departamento de Cobros y Notificacidon

TARIFAS
CONTADO

2010 2011 2012 2013 2014
SENCILLO 187,207,57 215.288,71 257.582,01 284.719,31  327.427,31
DOBLE 208.805,58 240.126,42 317.567,19 317.567,19 365.202,26
TRIPLE 468.013,15 583.215,12 618.947,39 711.789,50 818.557,92

CREDITO
MENSUALIDAD A TRES ANOS PLAZO

2010 2011 2012 2013 2014
SENCILLO 223.846,92 257.423,96 296.037,55 340.443,18 391.509,66
MENSUALIDAD 6.217,97 7.150,67 8.223,27 9.456,76 10.875,27
DOBLE 335.763,36  386.127,86 444.047,04 510.654,10 587.252,22
MENSUALIDAD 9.326,76 10.725,77 12.334,64 14.184,84 16.312,56
TRIPLE 559.610,28 643.551,82 740.084,60 851.097,28 978.761,88
MENSUALIDAD 15.544,73 17.876,44 20.557,91 23.641,59 27.187,83

CADA ANO SE APLICARA UN 15% MAS

MUNICIPALIDAD

GARABITO

2015
376.541,29

419.982,60

941.341,61

2015
450.236,11
12.506,56

675.340,05
18.759,45

1.125.576,16
31.266,00

www.munigarabito.go.cr
Teléfono: 2643-6092, 2643 3038 Ext. 47 // Fax: 2643-5672



